派 遣 申 請 書

年   月   日

銚子市消防長 様

                                        申請者

住 所

                         町内会名

                     氏 名

                     電 話

下記のとおり、簡易消火栓取扱い訓練を実施したいので、貴消防本部職員の

派遣を申請します。

記

１ 日   時       年  月  日（  曜日）

              時  分 ～   時  分

   （予備日）      年  月  日（  曜日）

              時  分 ～   時  分

２ 場   所

３ 参加予定数         名

４ そ の 他